
(IV9 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 19.12.2006 nr 1903 

Sihtasutuse Tartu Sport nõukogu liikme 
tagasi kutsumine ja uue liikme 
määramine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 35 lg 3 ja arvestades Sihtasutuse Tartu 
Sport põhikirja punkte 3.11, 3.12, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kutsuda Sihtasutuse Tartu Sport nõukogust tagasi Sven Iiling. 

2. Määrata Sihtasutuse Tartu Sport uueks nõukogu liikmeks Margus Hanson. 

3. Korraldus jõustub 20. detsembril 2006.a. 

Laine Jänes 
Lijinapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 24.01.13 


